令和７年４月１５日

保護者 様

さいたま市立徳力小学校

校 長  白石 德一郎

通学路安全点検のお願い

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度も引き渡し訓練が４月２８日（月）に行われます。引き渡し訓練後は、お子様と一緒に通

学路を通って下校となります。その際、お子様が毎日通る通学路の安全点検（危険箇所等がないかなど）

をお願いいたします。お気づきの点等がありましたら、下欄にご記入いただき、５月２日（金）までに各

学級の担任にご提出下さい。なお、引き渡し時間や実施方法については、「避難訓練及び引き渡し訓練の

お知らせ（４月８日配信：左上二次元コード）」を参照ください。何卒、ご協力の程よろしくお願いいた

します。

通学路安全点検

年   組  名前（              ）

【例】道幅が狭く、交通量も多いため、非常に危険な箇所がある。

※ 本安全点検記録を取りまとめて通学路整備要望を教育委員会に提出いたします。

※締切 ５月２日（金） 各学級担任まで

問い合わせ先

徳力小学校 教頭

７９４－２３１８

家庭数

キ リ ト リ